МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17
ИМ. Н.К.КИЯНОВА Х.ЛЯПИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

20 августа 2021 года № 251

О назначении ответственного лица за сбор персональных данных

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006года №152 - ФЗ «О
персональных данных», ст. 85-90 Трудового Кодекса Российской Федерации,
МОАУСОШ № 17 им. Н.К.Киянова х.Ляпино приказываю:

Назначить заместителя директора по УВР Пожарнову Анну Михайловну
ответственным за сбор, систематизацию, хранение, уточнение, обновление,
использование, распространение, передачу, уничтожение данных:

1 .Учащихся и их родителей (законных представителей), с целью
формирования личных дел детей и дел по начислению компенсации части
родительской платы за содержание ребенка в МОАУСОШ № 17 им.
Н.К.Киянова х.Ляпино.

2. Сотрудников МОАУСОШ № 17 им. Н.К.Киянова х.Ляпино с целью
формирования личных дел и подачи данных в МКУ «ЦБМО» администрации
муниципального образования Новокубанский район, управление образования
администрации муниципального образования Новокубанский район.

3. Все личные дела хранятся в кабинете у делопроизводителя в шкафу,
закрывающемуся на ключ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОАУСОШ № 1
им. Н.К.Киянова х. Ляпинб

с приказом ознакомлена

М.С. Плохих

А.М. Пожарнова

		2022-01-19T11:35:47+0300
	МОАУСОШ № 17 ИМ. Н.К.КИЯНОВА Х.ЛЯПИНО
	Я являюсь автором этого документа